CAP. IV. Lin. 2. ιπελθωτὸν *Med.* *Arch.* *Vindob.* *Ash.* *Pass.* ora *Steph.* et *Glossae Sangerman.* [item *F.* *Pa.* *Pb.* *Pd.*] στρατηγὸν *Ald.* — et ms. *Pc.* I. 2 seq. τοῦ Ἀμάσιος) Sic *Arch.* *Vind.* [puto et *Pb.* *Pd.*] Ceteri τῶν h. l. negligunt. I. 3. γένες μὲν) γενόμενος *F.* male. *Ibid.* Ἀλικαρνασσοῦ;) Ἀλικαρνασσοῦς *Arch.* *Vind.* I. 3 seq. δὲ οἱ Φάναι;) δὲ οἱ ήν Φ. iidem, haud male. I. 4. πολέμια *Arch.* *Vind.* *Rem.* *Ald.* πολεμικὰ *Med.* *Ash.* *Pass.* sine caussā. — Sic tamen et *F.* *Pa.* *Pc.* I. 5. Ἀμάσι;) Ἀμάσι *Arch.* — Sic et *F.* nec id utique male. Commodior vero h. l. dativus, quem tuentur reliqui libri. Sed perperam Ἀμάσι antepenacute scribitur in *ed.* *Wess.* Ecce Ἀμάσι editt. superiores, quod revocavit *Schaeff.* et sic noster *Pa.* In *Pb.* est Ἀμάσι. *Ibid.* διαδιηγησα) διαδιηγησα *Arch.* I. 7. δια δι) i δι *Vind.* *Arch.*

IN HERODOTI LIB. III. 5

L. 8. εμπροῦ Vind. ex Ionum more. μηκοῦ vulgo. — εμπροῦ habet etiam *F.* puto et *Paris.* *L. 10. ἵδην* *Arch.* *L. 11. τρίην Ald.* *Paris. A. B. Vind. Remig. Arch.* τρίην *Med. Pass. Ask.* — et *F.* *Ibid. κατ' αὐτὸν* ις ταυτὸς *Arch.* *L. 13. καταμενόνας* *Σύρας Arch. Valla.* *L. 15. στρατιώνας Καμβύσην* *) Placuit haec verborum series, quam exhibit ms. F. ac forsitan etiam alii, si euratius inspiciantur. Vulgo Καμβύση στρατ.* *L. 17. μὴν* *Vind. Arch.* *L. 19. Ἀράβων* *Pb.* non male. coll. c. 5, 7. et c. 7, 6.

CAP. V. Lin. 2. μέχρι οὗρων *) μέχρις οὗρων* *F.* et sic mox μέχρις *'Ιννεσον.* *L. 3. Καδύτιος* *) Καδύτιος* bis *Arch.* — *Κατεδύτιος* h. l. *F.* sed idem paulo post Καδύτιος cum aliis. *Ibid. οἱ ιτι* *Sic scripsi pro οἱ ιτι, quod est in ed. Wess.* et in superioribus omnibus, consentientibus missis. γῆ ιτι ex *Gronovii* conjecturā ediderunt *Reiz. Schaef.* et *Borh.* *Eqd. L. Σύρων Med. Ask. Pass.* et mox denuo. Σύρων utrobique alii plerique cum *Aldo. Wess.* — In Σύρων h. l. consentit *F.* sed idem paulo post Σύρων habet. Σύρων utrobique, ni fallor, tenet *Pd.* *L. 6. οἱ θαλάσσαις* *) Sic Ald. Arch. Rem. Paris. A. [nostri Pa. Pc. Pd.] οἱ θαλ. ora Steph. Vind. Med. Pass. [Sie et F. et Pb.] Sed ιωνία non habet *Arch.* *Ib. Ιννέσον* *) Ιννέσον Arch. cum Valla,* et mox iterum, ubi sie etiam *Vindob. Stephano Byz. Ιννέσος*, hoc ex loco. *Wess.* — Nostri libri utrobique vulgatam servant scripturam. *L. 7. τοῦ Ἀράβιου Arch. et Vind. belle. τῆς Ἀράβιου vulgo. Wess.* — In τῷ consentire videtur *Pd.* τῆς habent *F. Pa. Pb. Pc.* quod ferri poterat, intelligendo γῆς, χάρης vel μοίρης. *Ibid. Pro αὐτῷ habent πόλεις Arch. et Vind. perperam.* — Scil. ex praecedente versu temere repetitum vocab. *L. 8. παρ' οὐ δῆ* *) δὲ pro δὲ Vind.* *L. 9. οἱ θαλασσαῖς* *οἱ θαλ. Arch.* *L. 10. οἱ τῆς δῆ* *) Omittunt δὲ Vind. Arch.* *L. 10. Τυφῶ* *Tυφῶ F. Pa.* *Ib. et seq. οὖν Αἴγυπτος* *Sic Ald. Vind. Arch. Par. A. B. [nostri Pa. Pc.] Idque revocavi cum *Schaef.* et *Borh.* *) δὲ Αἴγ. Medic. Pass. Ask.* — et *F.* quod amplexi sunt *Gron. Wess.* et *Reiz.* *L. 12. Σερβιώνδος* *) Σερβιώνδος* h. l. *Vind.* Spectavit haec *Plinius Hist. Nat.* *V. 13. Wess.***